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MALOPOLSKA






                                                                                                                         P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-4-16/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 15 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 9 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3:
1. Czy Zamawiający dopuści aparat o wymiarach 180x210x192 mm?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza aparat o powyższych wymiarach.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat posiadał kartotekę pacjenta, która umożliwia prześledzenie ilości wykonanych zabiegów, łącznego czasu terapii?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza aby aparat posiadał kartotekę pacjenta, która umożliwia prześledzenie ilości wykonanych zabiegów, łącznego czasu terapii.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat posiadał kartę pamięci USB umożliwiającą przeniesienie danych pacjentów na inny nośnik?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza aby aparat posiadał kartę pamięci USB umożliwiającą przeniesienie danych pacjentów na inny nośnik
4. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat był wyposażony w minimum 3-komorowe mankiety: 10 szt. mankietów na stopę, 10 szt. mankietów na goleń, 10 szt. mankietów udowych obejmujących udo i goleń, 10 szt. mankietów obejmujących stopę i goleń?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza , aby aparat był wyposażony w minimum 3-komorowe mankiety: 10 szt. mankietów na stopę, 10 szt. mankietów na goleń, 10 szt. mankietów udowych obejmujących udo i goleń, 10 szt. mankietów obejmujących stopę i goleń
5. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat posiadał specjalny uchwyt umożliwiający instalację aparatu na wszystkich rodzajach ram łóżek szpitalnych?
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza aby aparat posiadał specjalny uchwyt umożliwiający instalację aparatu na wszystkich rodzajach ram łóżek szpitalnych


